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ZESTAW MEBLI DO SYPIALNI 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w mebl i d o sypialn i 

składający si ę z  następującyc h mebli : łoż e podwójne , łoż e pojedyncze , 

szafka nocn a z czterema szufladami , szafka nocna z jedną szufladą. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t nowy , posiadając y indywidualn y 

charakter zesta w mebl i przejawiający si ę w prostej , nowoczesne j formi e bry ł 

poszczególnych mebli , prostej nowoczesnej formie uchwytów i  nóg. 

Nowość i  indywidualny charakter przedmiot u wzoru przemysłowego w 

porównaniu d o innyc h mebli , przejawi a si ę w  zastosowani u w  nic h 

charakterystycznych frontó w w  tak i sposób , ż e pozwal a t o n a uzyskani e 

charakterystycznej prostej , nowoczesne j linii , a  takż e w  uchwytac h i  nogach 

przedstawionych n a większości mebli , dopasowanych stylistycznie do mebli, 



Zestaw mebli według wzoru przemysłowego wykonany jest w  różnych 

kolorach, n a przykła d korpu s w kolorz e klo n luzem , front y w kolorz e klo n 

luzem, dąb amari. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

rysunku, n a który m fig . 1  łoże podwójn e ( 1 odmian a wzoru) , fig . 2  łoż e 

pojedyncze (2 odmiana wzoru), fig. 3 szafka nocna z czterema szufladami (3 

odmiana wzoru), fig. 4 szafka nocna z jedną szufladą (4 odmiana wzoru). 

Odmiany wzor u został y przedstawion e równie ż n a załączonyc h 

fotografiach: 1  odmiana wzoru została uwidoczniona jako fig. 5 , 2  odmiana 

wzoru został a uwidocznion a jak o fig . 6 , 3  odmian a wzor u został a 

uwidoczniona jako fig. 7, 4  odmiana wzoru została uwidoczniona jako fig. 8. 

Łóże podwójne według wzoru przemysłowego posiada charakterystyczny 

szczyt tylni, składający się z trzech części zbliżonych kształtem do kształtu 

desek, oraz charakterystyczą prostą, pozbawioną ozdób linię boków łóżka. 

Łóże pojedyncz e wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a 

charakterystyczne proste, pozbawione ozdób szczyt przedni i tylni. 

Szafka nocn a z  czterem a szufladam i wedłu g wzor u przemysłoweg o 

posiada cztery szuflady, każda z charakterystcznym prostym, pozbawionym 

ozdób uchwytem, oraz kółka. 

Szafka nocn a z  jedną szuflad ą wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a 

szufladę z  charakterystyczny m prostym , pozbawiony m ozdó b uchwytem , 

oraz półkę, a także charakterystyczne proste, pozbawione ozdób nóżki. 



Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o s ą prost a nowoczesn a 

forma poszczególnyc h bry ł mebli , współgrając a i  dopełniając a j ą form a 

uchwytów i nóg o prostej, pozbawionej ozdób formie. 
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